



شرکت: سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: سپرده	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671202	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دورهٔ میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری در بارهٔ صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی آرایه نمی‌کند.</p>	
نتیجه‌گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم آرایه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
گزارش در مورد سایر اطلاعات	

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، درخصوص مفاد تبصره ماده 9 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان ("افشای تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی هیأت مدیره بلافاصله پس از برگزاری جلسه هیأت مدیره") و مفاد ماده 5 "دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس (پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی طرف مهلت قانونی به سهامداران) به طور کامل رعایت نگردیده است.

14 آذر 1397

موسسه حسابرسی دش و همکاران

1397/09/15 14:22:13	800528	[Seyed Hossein Arab Zadeh [Sign	شریک موسسه دش
1397/09/15 14:29:55	800287	[Behrooz Daresh [Sign	مدیر موسسه دش

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی های جاری				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۶۷۷,۴۸۵	۴۰۵,۸۳۷	۶۷	بدهی های جاری			
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۲۵۲,۰۱۴	۱,۲۳۷,۰۱۴	(۶)	پرداختی های تجاری	۲۷۸,۹۸۴	۲۷۸,۹۸۴	۲۶
دریافتی های تجاری	۲۱,۶۸۹	۸,۳۱۶	۱۶۱	پرداختی های غیرتجاری	۱۷۸,۰۸۷	۱۴۷,۴۱۷	۲۱
دریافتی های غیرتجاری	۳۹,۰۸۶	۲۵,۶۶۴	۱۰	مالیات پرداختی	۱۰,۵۴۴	۴۰۴	۲,۵۱۰
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	سود سهام پرداختی	۳۷,۰۳۹	۲,۷۲۴	۱,۲۵۵
پیش پرداخت ها و سفارشات	۹,۵۶۲	۴,۶۱۸	۱۰۷	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۲,۰۰۱,۸۲۶	۱,۷۹۱,۴۴۹	۱۲	پیش دریافت های جاری	۶۴,۶۰۶	۵۲,۴۰۱	۲۳
دارایی های غیرجاری				بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--

۳۹	۴۰۸,۷۱۲	۵۶۹,۲۶۰	جمع بدهی‌های جاری	--	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
--	.	.	بدهی‌های غیرجاری	۱۱۹	۶۱,۵۰۱	۱۳۴,۹۸۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۳۲,۳۳۳	۳۰,۸۱۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۱۵۶	۲۵,۹۶۶	۶۶,۳۶۷	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	--	.	.	سرقفلی
۳۹	۴۲,۶۱۶	۵۴,۷۹۰	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۳۳	۲۸۲,۴۷۴	۳۷۸,۰۰۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۴	۷۴,۸۴۸	۸۵,۶۰۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۶۳,۹۷۳	۶۳,۹۷۳	سایر دارایی‌ها
۳۵	۴۸۳,۵۶۰	۶۵۴,۸۶۰	جمع بدهی‌ها	۴۸	۴۳۴,۹۱۴	۶۴۳,۳۲۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۵۰,۱۳۶	۵۰,۲۵۲	اندوخته قانونی				
۱۶	۳۹۳,۶۸۲	۳۳۹,۸۱۶	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۰	۸۲۸,۴۷۹	۹۹۳,۱۵۹	سود (زیان) انباشته				
۱۳	۱,۶۷۲,۲۹۷	۱,۸۸۲,۲۲۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۵۲	۷۰,۵۰۶	۱۰۷,۰۷۵	سهم اقلیت				
۱۴	۱,۷۴۲,۸۰۲	۱,۹۹۰,۳۰۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۹	۲,۲۲۶,۲۶۲	۲,۶۴۵,۱۶۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹	۲,۲۲۶,۲۶۲	۲,۶۴۵,۱۶۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۰,۰۷۶	۱۷۲,۵۵۲	۷۹	۲۹۳,۸۰۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) ناخالص	۳۱۰,۰۷۶	۱۷۲,۵۵۲	۷۹	۲۹۳,۸۰۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۷,۹۳۴)	(۱۶۷,۹۶۸)	۵۴	(۳۷۲,۱۶۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۵۲,۱۴۲	۵,۵۸۴	۸۳۴	۳۰,۶۴۶
هزینه‌های مالی	.	.	--	.

۲۵۸,۷۵۷	۲۷	۱۷۰,۶۶۲	۲۱۶,۴۲۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۶۱	--	۹۶	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۷۹,۸۶۴	۵۲	۱۷۶,۳۴۲	۲۶۸,۵۶۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۲۷۹,۸۶۴	۵۲	۱۷۶,۳۴۲	۲۶۸,۵۶۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱,۰۲۰)	۳,۸۷۷	(۳۸۵)	(۱۱,۴۶۱)	مالیات بر درآمد
۲۷۸,۸۴۴	۴۶	۱۷۵,۹۵۷	۲۵۷,۱۰۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۷۸,۸۴۴	۴۶	۱۷۵,۹۵۷	۲۵۷,۱۰۸	سود (زیان) خالص
۲۱,۳۳۳	۱۸	۱۰,۳۱۳	۱۲,۱۷۶	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۲۵۷,۶۱۱	۴۸	۱۶۵,۶۴۴	۲۴۴,۹۳۲	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳	۱,۱۶۷	۶	۷۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۶۸۲	۲۷	۳۳۵	۴۱۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۱۵	۴۸	۳۳۱	۴۹۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۲۷۸,۸۴۴	۴۶	۱۷۵,۹۵۷	۲۵۷,۱۰۸	سود (زیان) خالص
۶۳۱,۹۶۲	۴۱	۶۳۱,۹۶۲	۸۷۴,۷۵۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۶۳۱,۹۶۲	۴۱	۶۳۱,۹۶۲	۸۷۴,۷۵۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۴,۸۶۰)	۱۱	(۳۳,۰۰۰)	(۳۶,۶۳۸)	سود سهام مصوب
(۳۳,۴۶۰)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵۶۳,۶۴۳	۴۳	۵۸۸,۹۶۲	۸۳۸,۱۱۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۹۴۳,۴۸۶	۴۳	۷۶۴,۹۱۹	۱,۰۹۵,۳۳۷	سود قابل تخصیص
(۶۰)	--	.	(۱۱۷)	انتقال به اندوخته قانونی
(۶۷,۶۶۹)	۴۷	(۲۱,۳۹۱)	(۴۶,۱۳۴)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۸۷۴,۷۵۷	۴۳	۷۳۳,۵۲۸	۱,۰۴۸,۹۷۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۶,۳۷۸	(۵)	۵۸,۴۹۹	۵۵,۸۱۷	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۸۲۸,۴۷۹	۴۷	۶۷۵,۰۲۹	۹۹۳,۱۵۹	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۷۱۵	(۵۱)	۳۳۱	۱۶۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	175,931	(140,385)	--	135,227
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	175,931	(140,385)	--	135,227
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	3,500	--	6,301
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	215,495	163,203	32	337,617
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(472)	0	--	(32,472)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	215,023	166,703	29	311,446
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(2,032)	(18,176)	(89)	(18,343)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(103,329)	(2,330)	4,335	(41,377)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(48,632)	(180)	26,918	(27,555)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	18,000	122,000	(85)	157,077
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(91,482)	0	--	(2,000)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	165,000	196,613	(16)	1,524,912
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(82,000)	(520,000)	(84)	(2,082,600)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(142,443)	(203,897)	(30)	(471,543)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	246,479	(195,755)	--	(43,213)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی				

0	==	0	25,969	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	25,169	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(43,213)	--	(195,755)	271,648	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
449,050	(10)	449,050	405,837	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
405,837	167	253,295	677,485	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	1,861	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۰۰,۷۱۲	۲۶۲,۸۳۴	۶۶	پرداختی‌های تجاری	۲۸۲,۷۰۵	۲۰۵,۸۵۶	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۰۵۹,۸۰۰	۱,۱۵۹,۸۰۰	(۹)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۷۵,۰۵۷	۱۴۵,۰۵۵	۲۱
دریافتی‌های تجاری	۲۲,۷۱۵	۹,۵۵۴	۱۲۸	مالیات پرداختی	۹,۲۲۵	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۰,۸۶۴	۲۷,۱۵۷	۱۴	سود سهام پرداختی	۲۴,۴۰۲	۸۷۵	۲,۸۲۲
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸,۳۶۸	۲,۳۷۳	۱۵۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۳,۶۵۱	۲۳,۹۴۰	۴۱
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۳۲,۴۶۰	۱,۵۶۲,۶۱۸	۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۳۵,۰۵۱	۳۷۵,۷۲۶	۴۲
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۶,۴۴۱	۹۳,۹۶۰	۷۹	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۸,۰۱۸	۲۷,۹۲۸	۱۴۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷۱,۸۲۷	۳۷۷,۸۱۵	۳۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۲,۴۰۸	۴۰,۹۸۴	۲۸
سایر دارایی‌ها	۶۴,۰۲۵	۶۴,۰۲۳	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۲,۴۰۸	۴۰,۹۸۴	۲۸

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۰,۳۱۱	۴۶۳,۷۲۶	۴۵	جمع بدهی‌ها	۵۸۷,۴۵۹	۴۱۶,۷۱۰	۴۱
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه					۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان					۰	۰	--
صرف (کسر) سهام					۰	۰	--
سهام خزانه					۰	۰	--
اندرخته قانونی					۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
سایر اندرخته‌ها					۲۳۹,۶۱۳	۲۹۳,۴۸۰	۱۶
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش					۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها					۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری					۰	۰	--
اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					۰	۰	--
سود (زیان) انباشته					۹۱۵,۶۹۹	۷۴۵,۱۶۴	۳۰
جمع حقوق صاحبان سهام					۱,۸۰۵,۳۱۲	۱,۶۰۸,۶۴۴	۱۳
جمع دارایی‌ها	۳,۲۹۲,۷۷۱	۲,۰۲۵,۲۵۴	۱۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۲۹۲,۷۷۱	۲,۰۲۵,۲۵۴	۱۸

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۹۲,۲۱۴	۱۵۵,۷۹۵	۸۸	۲۵۸,۰۹۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) ناخالص	۲۹۲,۲۱۴	۱۵۵,۷۹۵	۸۸	۲۵۸,۰۹۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۵,۷۵۱)	(۱۵۵,۷۵۴)	۵۸	(۲۳۶,۶۹۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۴۶,۴۶۳	۴۱	۱۱۳,۲۳۴	۱۱,۴۰۴
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹۴,۷۶۲	۱۵۴,۲۶۲	۲۶	۲۳۷,۶۴۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۹۰	--	۳۱۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴۱,۲۲۵	۱۵۴,۲۹۳	۵۶	۲۳۹,۲۶۴
مالیات بر درآمد	(۱۰,۵۵۶)	(۲۹۶)	۳,۴۶۶	(۱,۰۲۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۰,۶۶۹	۱۵۴,۱۹۷	۵۰	۲۳۸,۲۴۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۳۰,۶۶۹	۱۵۴,۱۹۷	۵۰	۲۳۸,۲۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۱	۰	--	۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۹۰	۳۰۸	۲۷	۶۵۶

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده			
۶۷۷	۵۰	۳۰۸	۴۶۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
۰	--	۰	۰
۰	--	۰	۰
۰	--	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
۳۳۸,۳۴۴	۵۰	۱۵۴,۱۹۷	۳۳۰,۶۶۹
۵۳۷,۴۸۹	۴۵	۵۳۷,۴۸۹	۷۶۵,۱۶۴
۰	--	۰	۰
۵۳۷,۴۸۹	۴۵	۵۳۷,۴۸۹	۷۶۵,۱۶۴
(۳۳,۰۰۰)	۳	(۳۳,۰۰۰)	(۳۴,۰۰۰)
۰	--	۰	۰
۲۹۴,۴۸۹	۴۸	۲۹۴,۴۸۹	۷۳۱,۱۶۴
۰	--	۰	۰
۸۳۳,۸۳۳	۴۸	۶۴۸,۶۸۶	۹۶۱,۸۳۳
۰	--	۰	۰
(۶۷,۶۶۹)	۲۷	(۳۱,۳۹۱)	(۴۶,۱۳۴)
۷۶۵,۱۶۴	۴۸	۶۱۷,۳۹۵	۹۱۵,۶۹۹
۶۷۷	(۵۰)	۳۰۸	۱۵۴
۵۰۰,۰۰۰	۲۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	170,450	(137,964)	--	147,388	147,388
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	170,450	(137,964)	--	147,388	147,388
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	3,500	--	6,301	6,301
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	193,900	146,614	32	302,273	302,273

(32,472)	--	0	(472)	سود سهام پرداختی
276,102	29	150,114	193,428	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(18,228)	(89)	(18,061)	(2,032)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(41,027)	4,585	(2,174)	(101,853)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(29,005)	27,069	(179)	(48,632)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
157,077	(85)	122,000	18,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(27,970)	--	0	(91,482)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,518,299	(21)	190,000	150,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(1,997,600)	(90)	(520,000)	(50,000)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(420,226)	(41)	(210,353)	(123,967)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(14,964)	--	(216,264)	237,879	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(14,964)	--	(216,264)	237,879	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
377,798	(4)	377,798	362,834	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
362,834	272	161,534	600,713	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			میانگین نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای	
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹								درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
•	•	۲۶۴,۵۹۱	•	۱۹۶,۷۵۹	۱۹۶,۷۵۹	•	۱۹۶,۷۵۹	۲۰۲,۷۱۱	•	۲۰۲,۷۱۱	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	کارگزاران	کارمزد تسویه معاملات
•	•	۷۷,۸۲۰	•	۶۴,۷۷۱	۶۴,۷۷۱	•	۶۴,۷۷۱	۱۲۷,۳۱۴	•	۱۲۷,۳۱۴	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	دارندگان اوراق بهادار	کارمزد توثیق سهام
•	•	۱۰۵,۵۴۵	•	۳۰,۶۸۴	۳۰,۶۸۴	•	۳۰,۶۸۴	۲۸,۰۷۳	•	۲۸,۰۷۳	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	دارندگان اوراق بهادار	کارمزد خدمات امور سهام و اوراق
•	•	۴۴۷,۹۵۶	•	۲۹۲,۲۱۴	۲۹۲,۲۱۴	•	۲۹۲,۲۱۴	۲۵۸,۰۹۸	•	۲۵۸,۰۹۸							جمع

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	•	•
دستمزد مستقیم تولید	•	•
سربرار تولید	•	•
جمع	•	•
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	•	•
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	•	•
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•

بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	•	•

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۴۵	۱۵۱	۱۶۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۲۰۱,۸۰۱	۱۳۳,۴۱۵	۱۳۳,۴۱۱
هزینه استهلاک	•	•	•	۳۳,۵۴۵	۱۶,۳۹۱	۵۶,۴۶۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	•	•	•	•
هزینه های اداری و عمومی	•	•	•	۱۱۱,۳۴۸	۱۰۵,۹۴۵	۹۰,۹۸۲

جمع	۰	۰	۰	۳۴۶,۶۹۴	۲۴۵,۷۵۱	۲۶۹,۸۵۵
-----	---	---	---	---------	---------	---------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با پیش بینی بهره برداری از پروژه های در جریان ساخت شرکت در ۲ ماهه پایانی سال برآورد می گردد مبلغ هزینه استهلاک و از پیش بینی اولیه به مبلغ ۹۲.۲۴۰ میلیون ریال به رقم ۷۲.۸۵۳ میلیون ریال تقلیق یابد.
------------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰							۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۰	۰	۰	۰			۰	۰	جمع	
	۰								انتقال به دارایی	
	۰								هزینه مالی دوره	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	---	-------------------------------------	-------------------------------------	--	---	---------	-----------------------	---	--------------------------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سمات سامانه بازار سرمایه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۴,۹۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۴,۹۹۹	۰	
مرکز مالی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۲,۰۰۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۲,۰۰۲	۰	
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱.۴۷	۲۶,۴۸۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱.۱	۲۹,۰۸۵	۰	
فراپورس ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲.۵	۲,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲.۵	۲,۵۰۰	۰	
مدیریت دارایی مرکزی	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۴۹	۲۶,۴۶۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۴۹	۲۶,۴۶۰	۰	
رایان بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲,۵۰۰	۰	
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۶۵,۱۶۰	۰	
بورس کالای ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۳۳,۷۳۵	۰	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق و سپرده های بانکی	۳۰۱,۸۷۸	۱۹۱,۵۰۹
سود سهام	۹,۱۳۳	۲,۲۵۳
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۱۶,۶۴۷	۰
سایر	۰	۰
جمع	۳۲۷,۶۴۸	۱۹۴,۷۶۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

	۳۱۲	
جمع	۳۱۲	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۶۵,۱۶۴	۳۴,۰۰۰	۳۳۸,۳۴۴	۳۴,۰۰۰	۱۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	راه اندازی سامانه سجام
---------------------------------	------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»